ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление
Правительства Курской области от 04.10.2004 № 104
«О перечне мест размещения пестицидов и агрохимикатов»

[bookmark: __DdeLink__17_3212539242]Во изменение постановления Правительства Курской области от 04.10.2004 № 104 «О перечне мест размещения пестицидов и агрохимикатов» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 29.11.2007 № 211, от 01.04.2010 № 49-пп, от 22.10.2010 № 129-пп и постановления Администрации Курской области от 15.11.2013 № 819-па) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Курской области от 04.10.2004 № 104 «О перечне мест размещения пестицидов и агрохимикатов» изменения, изложив перечень мест размещения непригодных и запрещенных к применению пестицидов и агрохимикатов на территории Курской области в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

Приложение
к постановлению
Администрации Курской области
от _________ 2020 г. № _____

Перечень
мест размещения непригодных и запрещенных к применению пестицидов
и агрохимикатов на территории Курской области

	№
п/п
	Местонахождение
	Наименование
	Класс токсичности
	Количество

	кг
	л

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Железногорский р-н
Кармановский с/с
с. Карманово
ул. Полевая, д. 342
	Неидентифицированные
	-
	70 000
	-

	2
	Щигровский р-н
Вышнеольховатский с/с
д. Апухтина
на земельном участке 46:28:030704:23
	Неидентифицированные
	-
	100 000
	-

	Всего по области:

	-
	170 000
	-